
 
 

UCHWAŁA NR XX/142/2025 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/69/2024 Rady Gminy Sułów z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 34 657 445,63 zł  zwiększa się o 892 050,81 zł  
i zmniejsza się o 392 456,45 zł do kwoty 35 157 039,99 zł, z tego: 

- dochody bieżące ustalone w wysokości 26 386 044,87 zł zwiększa się o 888 941,81 zł i zmniejsza się 
o 456,45 zł do kwoty 27 274 530,23 zł, 

- dochody majątkowe ustalone w kwocie 8 271 400,76 zł zwiększa się o 3 109,00 zł i zmniejsza się 
o 392 000,00 zł do kwoty 7 882 509,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami ustalone w kwocie 2 765 484,51 zł zwiększa się o 767 503,45 zł i zmniejsza się o 456,45 zł do 
kwoty  3 532 531,51 zł; 

2) ustalone  w  § 2 wydatki  budżetu  w  łącznej   kwocie  35 555 888,80 zł  zwiększa   się o 1 421 846,42 zł 
i zmniejsza o 759 192,54 zł do kwoty 36 218 542,68 zł, z tego:  

- wydatki bieżące  ustalone w wysokości 26 356 209,74 zł zwiększa się o 1 411 204,46 zł i zmniejsza 
o 190 864,26 zł do kwoty 27 576 549,94 zł, 

- wydatki majątkowe ustalone w kwocie 9 199 679,06 zł zwiększa się o 10 641,96 zł i zmniejsza się 
o 568 328,28 zł do kwoty 8 641 992,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
ustalone w kwocie 2 764 060,74 zł zwiększa się o 771 503,45 zł i zmniejsza się o 4 456,45 zł do kwoty 
3 531 107,74 zł; 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi ustalone w kwocie 856 741,50 zł zwiększa się o 75 408,77 zł do kwoty 932 150,27 zł. 

3) określa się ustalone w §3: 

1. kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy Sułów w wysokości – 1 061 502,69 zł; 

2. źródła pokrycia deficytu: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 266 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4893



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 90 054,90 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 705 447,79 zł; 

4) określa się ustalone w §4: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Sułów w kwocie 2 091 530,97 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów Gminy Sułów w kwocie 1 030 028,28 zł, 

3. przychody i rozchody budżetu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

5) określa się ustalone w §7: 

- wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

6) wyodrębnia się w budżecie gminy zgodnie z §9 środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4893



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4893
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4893



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4893
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4893
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4893
_________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/142/2025 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (7) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-12T12:55:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




